

ZMĚNOVÝ LIST

číslo ZL: 1/2020

Objednatel : zastoupený :	Město Mnichovice , Masarykovo náměstí 83, PSČ 251 64 Mnichovice Mgr. Petra Pecková, starostka města
Zhotovitel : zastoupený :	STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, 261 01 Příbram V Ing. Jiří Karpíšek, jednatel společnosti
Datum:	03.12.2020
Název akce:	Rekonstrukce hasičské zbrojnice ve městě Mnichovice“

Předmět změn:**1) Změna množství prováděných zemních prací pro dešťovou kanalizaci****Popis a zdůvodnění změn:**

Při realizaci zemních prací pro novou dešťovou kanalizaci bylo zjištěno, že množství prováděných výkopů je nižší, než bylo v PD předpokládáno.

2) Odpočet zesilování základů objektu v přední části**Popis a zdůvodnění změn:**

V přední části objektu byly provedeny při realizaci zemních prací sondy. Na základě kontroly statika bylo konstatováno, že hloubka původních základů objektu je dostatečná a zesílení není nutné realizovat.

3) Změna místa vstupu do garáží HZ z vnitřních prostor objektu**Popis a zdůvodnění změn:**

Z důvodu lepšího přístupu do garáží s hasicími vozy došlo k přesunu vstupních dveří z místnosti 1.01 do místnosti 1.05. Změna byla odsouhlasena autorem projektové dokumentace a statikem.

4) Změna konstrukce stropu přistavovaného schodiště**Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu realizace schodiště byla na přání investora provedena změna provedení stropní konstrukce. Místo železobetonové desky byla realizována trámová dřevěná konstrukce opláštěná z cementovláknitými deskami na ocelovém nosném roštu a tepelnou izolací.

5) Změna nášlapných vrstev podlahových konstrukcí v části objektu**Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu realizace stavby vznesl investor požadavek na změnu nášlapných vrstev v části objektu z důvodu větší vhodnosti k předpokládanému využití místností. V místnosti 2.15 byla původně podlaha vlysová a

v místnostech bylo 2.03, 2.04, 2.05 původně počítáno s PVC. Tyto podlahové krytiny byly odečteny a nahrazeny podlahou dle výběru dodavatele.

6) Změna provedení střešní konstrukce HZ

Popis a zdůvodnění změn:

V průběhu realizace stavby byla na žádost objednatele provedena změna sklady střešní konstrukce. Nebylo realizováno prkenné bednění v části sedlové střechy s větším sklonem. Na přesazích střechy bylo realizováno bednění z palubek s povrchovou úpravou z tenkovrstvé lazury dle výběru objednatele. Viditelné části krovu byly ošetřeny stejně jako palubkové bednění.

Při demontáži původního krovu nebyla demontována podstřešní fólie.

Na žádost investora bylo doplněno střešní okno a byl změně typ dodaného výrobku

Při demontáži původní střešní konstrukce na věži bylo zjištěno, že vlivem zatékání je třeba lokální oprava krovu. Dále byl doplněn střešní výlez pro případné opravy střechy.

Byla provedena úprava vzhledu oplechování atiky dle požadavku TDS

Z důvodu lepšího zabránění padání sněhu ze střechy objektu byly na žádost TDS nainstalovány systémové mřížové sněholami.

7) Realizace nápisu na fasádu

Popis a zdůvodnění změn:

Na žádost objednatele byl na čelní stranu objektu realizován nápis „HASIČI MNICHOVICE“

8) Úprava pozice dieselagregátu

Popis a zdůvodnění změn:

Na základě konzultací dodavatelské firmy dieselagregátu byla drobně upravena pozice v místnosti pod schodištěm. Díky této úpravě byl zrušen servisní vchod do prostoru pod schodiště pomocí jednokřídlých dveří. Zůstali pouze dvoukřídlé ocelové dveře.

9) Změna provedení příček na WC v 2.NP

Popis a zdůvodnění změn:

Z důvodů zvětšení prostoru u jednotlivých toalet v 2.NP v místnosti 2.09 byla místo pórobetonové příčky tl.100 mm realizována sanitární příčka.

10) Výměna plastových oken a dveří s nevyhovujícími tepelnými parametry

Popis a zdůvodnění změn:

V průběhu realizace díla bylo zjištěno, že již dříve osazená plastová okna nespĺňují požadované tepelné parametry. Byla provedena jejich výměna.

11) Stavební práce nerealizované na žádost objednatele

Popis a zdůvodnění změn:

V průběhu realizace se objevili stavební práce, které nebyly na žádost objednatele realizovány:

- Sekání spár pro instalace instalace byly vedeny povrchově
- Zabetonování komínů-komínová tělesa byla ubourána pod úroveň nové střešní konstrukce a byla ponechána průchozí jako prostup mezi podlažími pro případné instalace
- Jímka, odsekání obkladů a opravy štuků byly na žádost objednatele nerealizovány

12) Vyrovnání výšek podlah v přistavované části objektu

Popis a zdůvodnění změn:

V průběhu realizace zakázky byla rozebrána střešní konstrukce krajní garáže. Na vzniklém prostoru byla realizována nástavba objektu (rozšíření místnosti 2.15). Po proměření výšek bylo zjištěno, že z důvodů vyrovnání výšek podlah se stávajícím 2.NP objektu je nutné provést větší vrstvu tepelné izolace.

13) Zateplení soklové části objektu s finální povrchovou úpravou marmolitem

Popis a zdůvodnění změn:

Na žádost objednatele byla soklová část objektu zateplena extrudovaným polystyrenem s finální úpravou marmolitem dle výběru objednatele.

14) Úpravy silnoproudých elektroinstalací - upřesnění ovládání prvků

Popis a zdůvodnění změn:

V průběhu realizace silnoproudých elektroinstalací by na žádost objednatele doplněno a upřesněno ovládání prvků elektroinstalací.

15) Kabeláž pro ezs a cctv

Popis a zdůvodnění změn:

V průběhu stavby byly na základě domluvy se zástupcem objednatele upřesněny pozice koncových prvků ezs a cctv dle potřeb uživatelů objektu a s tím spojené kabeláže.

16) Změna typu topných těles v objektu

Popis a zdůvodnění změn:

Na základě požadavku investora byla provedena změna typu topných těles - změna z typu KLASIK na VK.

17) Doplnění koncových prvků elektroinstalací na přání investora

Popis a zdůvodnění změn:

Na základě požadavku investora byla provedena záměna koncových prvků elektroinstalací.

18) SDK konstrukce

Popis a zdůvodnění změn:

V průběhu realizace bylo rozhodnuto, že schodišťová stěna ve 3.NP bude místo z plných cihel realizována ze sádkartonu tak, aby byl zajištěn plynulý přechod do pokračující příčky.

Byly doplněny sádkartonové podhledy a kaslíky dle požadavku investora. Nerealizované konstrukce byly odečteny.

Počet připojených příloh : 2	Oznámení změny OZ 1/2020, položk. rozpočty změn
Cena víceprací bez DPH : 712.233,21 Kč	Cena méněprací bez DPH : 902.106,61 Kč
Výsledná cena změny bez DPH : 189.873,40 Kč	

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

 **STAVEKO s.r.o.**
Zdabořská 24
261 01 Příbram V - Zdaboř
tel.: 318 627 705 IČ: 45145580



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020/04

Stavba: Mnichovice - aktualizace 19.2.2020 - změnový list č.1

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 03.12.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				189 873,40
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				189 873,40
DPH základní	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
snížená	21,00%	189 873,40		39 873,41
	15,00%	0,00		0,00
Cena s DPH	v	CZK		229 746,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020/04

Stavba: Mnichovice - aktualizace 19.2.2020 - změnový list č.1

Místo:

Datum: 03.12.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	189 873,40	229 746,81
001	Změna množství prováděných zemních prací pro dešťovou kanalizaci	-33 105,41	-40 057,55
002	odpočet zesilování základů objektu v přední části	-44 464,70	-53 802,29
003	změna místa vstupu do garáží HZ z vnitřních prostor objektu	9 083,39	10 990,90
004	Změna konstrukce stropu přistavovaného schodiště	16 199,33	19 601,19
005	změna nášlapných vrstev podlahových konstrukcí v části objektu	-26 849,64	-32 488,06
006	změna provedení střešní konstrukce HZ	10 403,77	12 588,56
007	Realizace nápisu na fasádu	14 799,00	17 906,79
008	uprava pozice dieselagregátu	-30 240,61	-36 591,14
009	Změna provedení příček na WC v 2.NP	8 610,99	10 419,30
010	výměna plastových oken a dveří s nevyhovujícími tepelnými parametry	88 956,28	107 637,10
011	Stavební práce nerealizované na žádost objednatele	-86 874,22	-105 117,81
012	Výrovnání výšek podlah v přistavované části objektu	10 611,20	12 839,55
013	Zateplení soklové části objektu s finální povrchovou úpravou marmolitem	57 065,76	69 049,57
014	Úpravy silnoproudých elektroinstalací - upřesnění ovládání prvků	32 620,98	39 471,39
015	Kabeláž pro ezs a cctv	43 654,42	52 821,85
016	Změna typu topných těles v objektu	21 417,00	25 914,57
017	Doplnění koncových prvků elektroinstalací na přání investora	57 066,80	69 050,83
018	SDK konstrukce	40 919,06	49 512,06
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		189 873,40	229 746,81

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mnichovice - aktualizace 19.2.2020 - změnový list č.1

Objekt:

001 - Změna množství prováděných zemních prací pro dešťovou kanalizaci

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

03.12.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-33 105,41

DPH základní
snížená

Základ daně
-33 105,41
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-6 952,14
0,00

Cena s DPH

v CZK

-40 057,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mnichovice - aktualizace 19.2.2020 - změnový list č. 1

Objekt:

001 - Změna množství prováděných zemních prací pro dešťovou kanalizaci

Místo:

Datum:

03.12.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-33 105,41

1 - Zemní práce

-33 105,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mnichovice - aktualizace 19.2.2020 - změnový list č.1

Objekt:

001 - Změna množství prováděných zemních prací pro dešťovou kanalizaci

Místo:

Datum:

03.12.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-33 105,41

D		1	Zemní práce				-33 105,41
1	K	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	-28,46680	687,32	-19 565,80
3	K	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	-4,95713	2 198,36	-10 897,56
5	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-13,92676	189,71	-2 642,05

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mnichovice - aktualizace 19.2.2020 - změnový list č.1

Objekt:

002 - odpočet zesilování základů objektu v přední části

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

03.12.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-44 464,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-44 464,70	21,00%	-9 337,59
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-53 802,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mnichovice - aktualizace 19.2.2020 - změnový list č.1

Objekt:

002 - odpočet zesilování základů objektu v přední části

Místo:

Datum:

03.12.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-44 464,70

2 - Základy,zvláštní zakládání

-44 464,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mnichovice - aktualizace 19.2.2020 - změnový list č.1

Objekt:

002 - odpočet zesilování základů objektu v přední části

Místo:

Datum: 03.12.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-44 464,70

D		2	Základy,zvláštní zakládání				-44 464,70
1	K	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	-3,60000	2 736,15	-9 850,14
2	K	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	-10,00000	576,27	-5 762,70
3	K	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	-10,00000	60,29	-602,90
4	K	279100010RA0	Prohloubení základu o 50 cm podbetonováním	m	-12,00000	2 354,08	-28 248,96

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mnichovice - aktualizace 19.2.2020 - změnový list č. 1

Objekt:

003 - změna místa vstupu do garáží HZ z vnitřních prostor objektu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

03.12.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

45145580

CZ45145580

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

9 083,39

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 083,39	21,00%	1 907,51
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

10 990,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mnichovice - aktualizace 19.2.2020 - změnový list č.1

Objekt:

003 - změna místa vstupu do garáží HZ z vnitřních prostor objektu

Místo:

Datum: 03.12.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

9 083,39

3 - Svislé a kompletní konstrukce

9 083,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mnichovice - aktualizace 19.2.2020 - změnový list č.1

Objekt:

003 - změna místa vstupu do garáží HZ z vnitřních prostor objektu

Místo:

Datum:

03.12.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

9 083,39

D		3	Svislé a kompletní konstrukce					9 083,39
2	K	310271620R00	Zazdívka otvorů do 4 m2, pórobet.tvárnice - DVEŘE GARÁŽ	m3	0,90000	5 480,95	4 932,86	
3	K	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 - DVEŘE GARÁŽ	t	0,03456	8 536,08	295,01	
4	M	13383425R	Týč průřezu IPE 140, střední, jakost oceli S235, 11375 - DVEŘE GARÁŽ	t	0,04931	24 900,00	1 227,82	
5	K	331231114RT2.1	Zdění pilířů cihelných z CP 29 P15 na MVC, s použitím suché maltové směsi - DVEŘE GARÁŽ	m3	0,40000	5 524,04	2 209,62	
6	K	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC - DVEŘE GARÁŽ	m3	0,60000	696,80	418,08	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mnichovice - aktualizace 19.2.2020 - změnový list č.1

Objekt:

004 - Změna konstrukce stropu přistavovaného schodiště

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

03.12.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

16 199,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 199,33	21,00%	3 401,86
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

19 601,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mnichovice - aktualizace 19.2.2020 - změnový list č.1

Objekt:

004 - Změna konstrukce stropu přístavovaného schodiště

Místo:

Datum:

03.12.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

16 199,33

4 - Vodorovné konstrukce

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

16 199,33

763 - Konstrukce suché výstavby

12 507,33

783 - Dokončovací práce - nátěry

3 692,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mnichovice - aktualizace 19.2.2020 - změnový list č.1

Objekt:

004 - Změna konstrukce stropu přistavovaného schodiště

Místo:

Datum: 03.12.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							16 199,33
D	4		Vodorovné konstrukce				0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				16 199,33
D	763		Konstrukce suché výstavby				12 507,33
1	K	411351205R00	Bednění stropů deskových, podepřen, do 3,5m, 12kPa	m2	-14,36134	732,47	-10 519,25
3	K	411351206R00	Odstranění bednění stropů deskových do 3,5m, 12kPa	m2	-14,36134	157,87	-2 267,22
5	K	411351801R00	Bednění čel stropních desek, zřízení	m	-24,31000	875,00	-21 271,25
7	K	411351802R00	Bednění čel stropních desek, odstranění	m	-24,31000	218,50	-5 311,74
9	K	762332120R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 - STŘECHA SCHODIŠTĚ	m	75,00000	195,92	14 694,00
10	M	60511100R	Rezivo SM středové tl. 33-100 jakost I, L=4-6 m - STŘECHA SCHODIŠTĚ	m3	1,08000	8 198,80	8 854,70
13	K	763331111	Cementovláknitý podhled desky 1x12,5 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD TI 60 mm 50 kg/m3 - PODHLED SCHODIŠTĚ	m2	14,90000	1 230,00	18 327,00
11	K	763614232RT1	M.podlahy z desek nad tl.18 mm, P+D, šroubov., bez dodávky desek - STŘECHA SCHODIŠTĚ	m2	18,50000	161,14	2 981,09
12	M	60726123R	Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 25 mm - STŘECHA SCHODIŠTĚ	m2	20,00000	351,00	7 020,00
D	783		Dokončovací práce - nátěry				3 692,00
14	K	783214101A	Základní jednonásobný nátěr - PODHLED SCHODIŠTĚ - PENETRACE + FASÁDNÍ BARVA	m2	13,00000	284,00	3 692,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mnichovice - aktualizace 19.2.2020 - změnový list č.1

Objekt:

005 - změna nášlapných vrstev podlahových konstrukcí v části objektu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

03.12.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		-26 849,64	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-26 849,64	21,00%	-5 638,42
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-32 488,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mnichovice - aktualizace 19.2.2020 - změnový list č.1

Objekt:

005 - změna nášlapných vrstev podlahových konstrukcí v části objektu

Místo:

Datum:

03.12.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-26 849,64

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

-13 249,83

775 - Podlahy vlysové a parketové

19 212,17

776 - Podlahy povlakové

-32 811,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mnichovice - aktualizace 19.2.2020 - změnový list č.1

Objekt:

005 - změna nášlapných vrstev podlahových konstrukcí v části objektu

Místo:

Datum:

03.12.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-26 849,64

D	63	Podlahy a podlahové konstrukce	-13 249,83
---	----	--------------------------------	------------

22	K	632411105RT1	Samonivelační stěrka ruč.zpracování tl.5 mm, samonivelační polymercementová stěrka Cemix 20 MPa - změna podlahové krytiny	m2	-60,59000	294,90	-17 867,99
23	K	632411108RTA1	Samonivelační stěrka ruč.zpracování tl.8 mm, samonivelační polymercementová stěrka 20 MPa - chodba 1.NP a diesel 1.NP	m2	22,80000	367,68	8 383,10
24	K	632478122RA0	Vyspravení podlahy tl.do 5 mm	m2	-10,32000	364,82	-3 764,94

D	775	Podlahy vlysové a parketové	19 212,17
---	-----	-----------------------------	-----------

1	K	775413121R00	Podlahové lišty připevněné vruty, DB 6/1,5 cm	m	-47,95000	125,47	-6 016,29
8	K	775413121R01	D+M Podlahové soklové lišty	m	102,50000	185,00	18 962,50
2	K	775511281R00	Podlahy vlysové do tmele,tl.21 mm, úzké, DB výběr	m2	-99,59000	1 559,21	-155 281,72
3	K	775599145R00	Lak dřevěných podlah Z+3x, přebroušení	m2	-99,59000	623,21	-62 065,48
4	K	775981112R00	Lišta hliníková přechod.,stejná výška vlys.podlah.	m	-1,75000	360,48	-630,84
5	K	775981112R01	Pokládka podlahy - Grand Selection Origin 4495	m2	160,00000	270,00	43 200,00
6	K	775981112R02	Materiál - Grand Selection Origin 4495	m2	170,00000	989,00	168 130,00
7	K	775981112R03	D+M podkladní podložky a fólie	m2	170,00000	65,00	11 050,00
9	K	998775102R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m	t	1,79400	1 039,02	1 864,00

D	776	Podlahy povlakové	-32 811,98
---	-----	-------------------	------------

10	K	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	-54,51000	42,80	-2 333,03
11	K	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky soklíku PVC	m	-36,55000	91,51	-3 344,69
12	K	776521100RT1	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo, pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	-54,51000	224,27	-12 224,96
13	M	28412391R	Podlahovina PVC tl. 2,0 mm, heterogenní, oblast použití 34-43. 2x23 m	m2	-58,10100	256,61	-14 909,30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mnichovice - aktualizace 19.2.2020 - změnový list č.1

Objekt:

006 - změna provedení střešní konstrukce HZ

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

03.12.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			10 403,77
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	10 403,77	21,00%	2 184,79
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			12 588,56
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mnichovice - aktualizace 19.2.2020 - změnový list č.1

Objekt:

006 - změna provedení střešní konstrukce HZ

Místo:

Datum:

03.12.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

10 403,77

96 - Bourání konstrukcí

-4 065,92

762 - Konstrukce tesařské

-72 821,57

766 - Konstrukce truhlářské

20 975,68

PSV - Práce a dodávky PSV

66 315,58

764 - Konstrukce klempířské

8 659,25

765 - Krytina skládaná

14 178,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

43 478,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mnichovice - aktualizace 19.2.2020 - změnový list č.1

Objekt:

006 - změna provedení střešní konstrukce HZ

Místo:

Datum: 03.12.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

10 403,77

D	96	Bourání konstrukcí					-4 065,92
1	K	765799301R00	Demontáž podstřešní fólie	m2	-265,39933	15,32	-4 065,92

D	762	Konstrukce tesařské					-72 821,57
---	-----	---------------------	--	--	--	--	-------------------

9	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	0,45760	1 000,00	457,60
2	K	762331822	Demontáž vázaných kci krovů k dalšímu použití z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 - věž	m	16,00000	125,00	2 000,00
3	K	762332132	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	16,00000	190,00	3 040,00
4	M	60512131	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m	m3	0,22400	7 370,00	1 650,88
5	K	762341210R00	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz	m2	-465,03536	109,06	-50 716,76
6	M	60596001R	Řezivo - prkna	m3	-13,30001	6 138,80	-81 646,10
7	K	762341210R01	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz - věž	m2	16,00000	109,06	1 744,96
8	M	60596001R01	Řezivo - prkna - věž	m3	0,45760	6 138,80	2 809,11
10	K	762341630R00	Bednění okapových říms z desek tvrdých - ATIKA	m2	4,75000	365,98	1 738,41
11	M	60726122R	Deska dřevostepková USB 3 B - 4PDTII, 22 mm - ATIKA	m2	4,61472	318,27	1 468,73
12	K	762842231	Montáž podbíjení střech šikmých vnějšího přesahu š přes 0,8 m z palubek	m2	78,00000	350,00	27 300,00
13	M	61191172	palubky obkladové smrk profil klasický 15x121mm jakost A/B	m2	85,80000	202,00	17 331,60

D	766	Konstrukce truhlářské					20 975,68
---	-----	-----------------------	--	--	--	--	------------------

15	K	766624042R00	Montáž střešních oken rozměr 78/98 - 118 cm	kus	1,00000	2 557,50	2 557,50
17	M	O26B	Střešní okno kyvné 780/1180, materiál rámu: lepený dřevěný profil s povrchovou úpravou z polyuretanu (izolační d vč. lemování a zateplovací manžety, ostatních doplňků)	kus	1,00000	13 165,68	13 165,68
14	K	766624047R00	Montáž zateplovací sady pro střešní okna	kus	1,00000	542,50	542,50
20	K	766671021R01	Montáž střešního výlezu do keramické krytiny 45 x 55 cm	kus	1,00000	1 370,00	1 370,00
21	M	61140606	výlez střešní pro sklon střechy 20-65° 460x610mm	kus	1,00000	3 340,00	3 340,00

D	PSV	Práce a dodávky PSV					66 315,58
---	-----	---------------------	--	--	--	--	------------------

D	764	Konstrukce klempířské					8 659,25
---	-----	-----------------------	--	--	--	--	-----------------

22	K	764204109	Montáž oplechování horních ploch a atik bez rohů rš do 800 mm - ATIKA	m	9,50000	576,00	5 472,00
23	M	55350262R01	tabule plechová z Pz tl 0,6mm s povrchovou úpravou - ATIKA	m2	4,75000	671,00	3 187,25

D	765	Krytina skládaná					14 178,00
---	-----	------------------	--	--	--	--	------------------

24	K	765115403	Montáž mříže sněholamu pro keramickou krytinu	m	18,00000	131,00	2 358,00
25	M	59660033	komplet protisněhový (držák mříže, sněhová mříž, spojka mříže)	sada	6,00000	1 970,00	11 820,00

D	783	Dokončovací práce - nátěry					43 478,33
---	-----	----------------------------	--	--	--	--	------------------

26	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	78,00000	103,00	8 034,00
27	K	783118201	Lakovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	62,00000	96,60	5 989,20
28	K	783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	78,00000	189,00	14 742,00
29	K	783214101	Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	39,16000	104,00	4 072,64
31	K	783218101	Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	28,97000	101,00	2 925,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	39,16000	197,00	7 714,52

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mnichovice - aktualizace 19.2.2020 - změnový list č.1

Objekt:

007 - Realizace nápisu na fasádu

KSO:

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

03.12.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

14 799,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 799,00	21,00%	3 107,79
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

17 906,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mnichovice - aktualizace 19.2.2020 - změnový list č.1

Objekt:

007 - Realizace nápisu na fasádu

Místo:

Datum:

03.12.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

14 799,00

PSV - Práce a dodávky PSV

14 799,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mnichovice - aktualizace 19.2.2020 - změnový list č. 1

Objekt:

007 - Realizace nápisu na fasádu

Místo:

Datum: 03.12.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							14 799,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				14 799,00
1	K	R00001	D+M nápis na fasádu - "Hasiči Mnichovice"	kpl	1,00000	14 799,00	14 799,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mnichovice - aktualizace 19.2.2020 - změnový list č.1

Objekt:

008 - oprava pozice dieselagregátu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

03.12.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			-30 240,61
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-30 240,61	21,00%	-6 350,53
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		-36 591,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mnichovice - aktualizace 19.2.2020 - změnový list č.1

Objekt:

008 - uprava pozice dieselagregátu

Místo:

Datum:

03.12.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-30 240,61

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 414,39

767 - Konstrukce zámečnické

-32 655,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mnichovice - aktualizace 19.2.2020 - změnový list č. 1

Objekt:

008 - oprava pozice dieselagregátu

Místo:

Datum:

03.12.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-30 240,61
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							2 414,39
2	K	310239211RT2	Zazdívká otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC, s použitím suché maltové směsi - DVEŘE SCHODIŠTĚ	m3	0,61000	3 958,01	2 414,39
D 767 Konstrukce zámečnické							-32 655,00
1	K	Z23	D+M exteriérové jednokřídlé dveře ocelové 1000/2000mm, včetně osazovacího rámu z L 60/5 s navařenými pracnými kotveno do stěny á 0,5m s prahovou spojkou v úrovni podlahy 3 ks pantů, klíka/klíka dle výběru investora, zámek vložkový, vč. integrované větrací	ks	-1,00000	32 655,00	-32 655,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mnichovice - aktualizace 19.2.2020 - změnový list č.1

Objekt:

009 - Změna provedení přiček na WC v 2.NP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

03.12.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

8 610,99

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 610,99	21,00%	1 808,31
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

10 419,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mnichovice - aktualizace 19.2.2020 - změnový list č.1

Objekt:

009 - Změna provedení přiček na WC v 2.NP

Místo:

Datum:

03.12.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

8 610,99

766 - Konstrukce truhlářské

8 610,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mnichovice - aktualizace 19.2.2020 - změnový list č. 1

Objekt:

009 - Změna provedení příček na WC v 2.NP

Místo:

Datum: 03.12.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

8 610,99

D		766	Konstrukce truhlářské				8 610,99
2	K	342255024R00	Příčky z desek porobetonových tl. 10 cm -ZAMĚNA SANITÁRNÍ PŘÍČKA	m2	-4,75000	659,16	-3 131,01
1	K	763412114	Sanitární příčky do suchého prostředí, desky laminované tl 32 mm	m2	7,00000	4 930,00	34 510,00
4	K	D13/L	Vnitřní dveře 700/1970, dřevěné plné - D13 ZAMĚNA SANITÁRNÍ PŘÍČKA	ks	-1,00000	11 384,00	-11 384,00
3	K	D13/P	Vnitřní dveře 700/1970, dřevěné plné - D13 ZAMĚNA SANITÁRNÍ PŘÍČKA	ks	-1,00000	11 384,00	-11 384,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mnichovice - aktualizace 19.2.2020 - změnový list č.1

Objekt:

010 - výměna plastových oken a dveří s nevyhovujícími tepelnými parametry

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

03.12.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			88 956,28
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	88 956,28	21,00%	18 680,82
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	107 637,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mnichovice - aktualizace 19.2.2020 - změnový list č.1

Objekt:

010 - výměna plastových oken a dveří s nevyhovujícími tepelnými parametry

Místo:

Datum:

03.12.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

88 956,28

766 - Konstrukce truhlářské

88 956,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mnichovice - aktualizace 19.2.2020 - změnový list č.1

Objekt:

010 - výměna plastových oken a dveří s nevyhovujícími tepelnými parametry

Místo:

Datum:

03.12.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

88 956,28

D		766	Konstrukce truhlářské					88 956,28
1	K	766601229RT3	Těsnění oken.spáry,parapet,PT folie+PP folie+páska, PT folie š.100 mm; PP folie š.100 mm+páska tl.6 mm	m	25,00000	128,40	3 210,00	
2	K	766711001R00	Montáž oken a balkonových dveří s vypěněním	m	18,50000	209,72	3 879,82	
3	K	766711021R00	Montáž vstupních dveří s vypěněním	m	6,50000	216,07	1 404,46	
4	K	N01	Vstupní dveře plastové 1200/2100 mm, jednoduché, pravé, plné, otevíravé dovnitř, zámek a kování bezpečnostní elektricky ovládaný, klika-koule, koordinovat před výrobou s projektem EZS	ks	1,00000	46 556,00	46 556,00	
5	K	N02	Okno plastové 1300/1420, dvoukřídlové, otevíravé+otevíravé a sklopné, izolační sklo čiré (Uw=0,7 W/m2K, Ug= 0,5 W/m2K, Uf=0,88 W/m2K, g=53%) kování bílé, dodávka vč. Ext. Plastového parapetu hl. 120mm	ks	1,00000	9 390,00	9 390,00	
6	K	N03	Sestava dvou plastových oken 1950/1250, jednokřídlové otevíravé a sklopné+dvoukřídlové otevíravé, izolační sklo čiré (Uw=0,7 W/m2K, Ug= 0,5 W/m2K, Uf=0,88 W/m2K, g=53%) kování bílé, dodávka vč. Ext. Plastového parapetu hl. 120mm	ks	2,00000	12 258,00	24 516,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mnichovice - aktualizace 19.2.2020 - změnový list č.1

Objekt:

011 - Stavební práce nerealizované na žádost objednatele

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

03.12.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-86 874,22

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-86 874,22	21,00%	-18 243,59
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-105 117,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mnichovice - aktualizace 19.2.2020 - změnový list č.1

Objekt:

011 - Stavební práce nerealizované na žádost objednatele

Místo:

Datum:

03.12.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-86 874,22

2 - Základy,zvláštní zakládání

-7 560,07

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-13 469,22

61 - Upravy povrchů vnitřní

-62 484,56

97 - Prorážení otvorů

-3 360,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mnichovice - aktualizace 19.2.2020 - změnový list č.1

Objekt:

011 - Stavební práce nerealizované na žádost objednatele

Místo:

Datum: 03.12.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-86 874,22

D		2	Základy,zvláštní zakládání				-7 560,07
1	K	289904111R00	Vysekání spár do hl. 3 cm zdiva řádkového, kvádr.	m2	-33,46200	225,93	-7 560,07
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				-13 469,22
2	K	312403388R00	Výplň průduchů komínů do 15x15cm betonem	m	-25,92000	105,47	-2 733,78
3	K	386381114R00	Jímka ŽB v kotelnách 100 x 100 x 100 cm	kus	-1,00000	10 735,44	-10 735,44
D		61	Upravy povrchů vnitřní				-62 484,56
4	K	611421431RT2	Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	-168,90000	369,95	-62 484,56
D		97	Prorážení otvorů				-3 360,37
6	K	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	-35,76000	93,97	-3 360,37

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mnichovice - aktualizace 19.2.2020 - změnový list č.1

Objekt:

012 - Výrovnání výšek podlah v přístavované části objektu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

03.12.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		10 611,20	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 611,20	21,00%	2 228,35
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	12 839,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mnichovice - aktualizace 19.2.2020 - změnový list č.1

Objekt:

012 - Výrovnání výšek podlah v přistavované části objektu

Místo:

Datum:

03.12.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

10 611,20

713 - Izolace tepelné

10 611,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mnichovice - aktualizace 19.2.2020 - změnový list č.1

Objekt:

012 - Vyrovnání výšek podlah v přístavované části objektu

Místo:

Datum:

03.12.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

10 611,20

D		713	Izolace tepelné					10 611,20
1	K	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, materiál ve specifikaci - VYROVNÁNÍ VÝŠKY GARÁŽ	m2	80,00000	45,64	3 651,20	
2	M	28375704R	Deska izolační stabilizov. EPS 100 1000 x 500 mm x 60 mm	m3	4,80000	1 450,00	6 960,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mnichovice - aktualizace 19.2.2020 - změnový list č. 1

Objekt:

013 - Zateplení soklové části objektu s finální povrchovou úpravou marmolitem

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

03.12.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

57 065,76

DPH základní
snížená

Základ daně
57 065,76
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
11 983,81
0,00

Cena s DPH

v CZK

69 049,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mnichovice - aktualizace 19.2.2020 - změnový list č.1

Objekt:

013 - Zateplení soklové části objektu s finální povrchovou úpravou marmolitem

Místo:

Datum:

03.12.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

57 065,76

62 - Úpravy povrchů vnější

57 065,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mnichovice - aktualizace 19.2.2020 - změnový list č. 1

Objekt:

013 - Zateplení soklové části objektu s finální povrchovou úpravou marmolitem

Místo:

Datum: 03.12.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

57 065,76

D		62	Upravy povrchů vnější					57 065,76
1	K	622311335RT7	Zatepl.systém fasáda, deska soklová tl.140 mm, zakončený marmolitem - SOKL	m2	48,00000	1 188,87		57 065,76

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mnichovice - aktualizace 19.2.2020 - změnový list č.1

Objekt:

014 - Úpravy silnoproudých elektroinstalace - upřesnění ovládání prvků

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

03.12.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		32 620,98	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	32 620,98	21,00%	6 850,41
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	39 471,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mnichovice - aktualizace 19.2.2020 - změnový list č.1

Objekt:

014 - Úpravy silnoproudých elektroinstalace - upřesnění ovládání prvků

Místo:

Datum:

03.12.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

32 620,98

D1 - DATOVÝ KABEL OD ANTÉNNÍHO STOŽÁRU	2 042,52
D2 - OVLÁDÁNÍ VENTILÁTORU SKLEP	-2 311,14
D3 - OVLÁDACÍ SKŘÍŇ PRO VÝTAH VE VĚŽI	2 341,00
D4 - DOPLNĚNÍ ZABEZPEČOVACÍHO SYSTÉMU	4 000,00
D5 - ZRUŠENÍ STANICE VIDEOTELEFONU V 2.03	300,00
D6 - SVÍTIDLA PODKROVÍ	3 859,74
D7 - KABEL PRO STOP TLAČÍTKO VYŽÁDANÝ DODAVATELEM ZÁLOŽNÍHO ZDROJE	2 439,60
D8 - ELEKTRICKÉ ZÁMKY	5 623,64
D9 - ZMĚNA OVLÁDÁNÍ SVÍTIDEL - DETEKTOR NAHRAZEN TLAČÍTKY	14 325,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mnichovice - aktualizace 19.2.2020 - změnový list č. 1

Objekt:

014 - Úpravy silnoproudých elektroinstalace - upřesnění ovládání prvků

Místo:

Datum:

03.12.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

32 620,98

D	D1	DATOVÝ KABEL OD ANTÉNNÍHO STOŽÁRU					2 042,52
0	K	Pol1	Svitidlo např. MODUS V3LED1200 IP65 LEDtube		1,00000	1 224,00	1 224,00
0	K	Pol2	montáž svítidlo		1,00000	300,00	300,00
0	K	Pol3	Přístroj spínače jednopólového, 1, 1So		1,00000	100,00	100,00
0	K	Pol4	Kryt jednoduchý Tango bílá		1,00000	50,00	50,00
0	K	Pol5	1-rámeček Tango bílá		1,00000	20,00	20,00
0	K	Pol6	montáž spínač		1,00000	100,00	100,00
0	K	Pol7	Krabice KU 68		1,00000	10,00	10,00
0	K	Pol8	montáž krabice		1,00000	50,00	50,00
0	K	Pol9	Kabel CYKY-J 3x1,5		6,00000	11,42	68,52
0	K	Pol10	montáž kabel		6,00000	20,00	120,00

D	D2	OVLÁDÁNÍ VENTILÁTORU SKLEP					-2 311,14
0	K	Pol12	Svitidlo BRSEB KO375V2 LED- změna svítidla - odpočet	-11,00000		419,00	-4 609,00
0	K	Pol3	Přístroj spínače jednopólového, 1, 1So		1,00000	100,00	100,00
0	K	Pol13	Přístroj přepínače střídavého, 6, 6So		2,00000	171,00	342,00
0	K	Pol4	Kryt jednoduchý Tango bílá		3,00000	38,00	114,00
0	K	Pol5	1-rámeček Tango bílá		3,00000	20,00	60,00
0	K	Pol6	montáž spínač		3,00000	100,00	300,00
0	K	Pol7	Krabice KU 68		3,00000	10,00	30,00
0	K	Pol8	montáž krabice		3,00000	50,00	150,00
0	K	Pol9	Kabel CYKY-J 3x1,5		33,00000	11,42	376,86
0	K	Pol10	montáž kabel		33,00000	25,00	825,00

D	D3	OVLÁDACÍ SKŘÍŇ PRO VÝTAH VE VĚŽI					2 341,00
0	K	Pol14	Kabel SXKD-6-UTP-LSOH, Solarix CAT6		32,00000	12,50	400,00
0	K	Pol15	Trubka MONOFLEX 1440		15,00000	15,00	225,00
0	K	Pol10	montáž kabel		32,00000	25,00	800,00
0	K	Pol16	montáž trubka		15,00000	25,00	375,00
0	K	Pol7	Krabice KU 68		1,00000	10,00	10,00
0	K	Pol8	montáž krabice		1,00000	50,00	50,00
0	K	Pol17	Keystone RJ45 UTP cat 6 (dual) MINI černý		2,00000	100,00	200,00
0	K	Pol18	Maska nosná, pro dvě komunikační zásuvky		1,00000	65,00	65,00
0	K	Pol19	Kryt zásuvky komunikační Tango bílá		1,00000	96,00	96,00
0	K	Pol5	1-rámeček Tango bílá		1,00000	20,00	20,00
0	K	Pol20	montáž zásuvka sdělovací		1,00000	100,00	100,00

D	D4	DOPLNĚNÍ ZABEZPEČOVACÍHO SYSTÉMU					4 000,00
0	K	Pol22	RO3 - úprava rozvaděče		1,00000	4 000,00	4 000,00

D	D5	ZRUŠENÍ STANICE VIDEOTELEFONU V 2.03					300,00
0	K	Pol23	1-zásuvka s clonkami Tango bílá		1,00000	120,00	120,00
0	K	Pol5	1-rámeček Tango bílá		1,00000	20,00	20,00
0	K	Pol24	montáž zásuvka		1,00000	100,00	100,00
0	K	Pol7	Krabice KU 68		1,00000	10,00	10,00
0	K	Pol8	montáž krabice		1,00000	50,00	50,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D D6 SVÍTIDLA PODKROVÍ							3 859,74
0	K	Pol25	Kabel CYKY-J 3x2,5		38,00000	18,70	710,60
0	K	Pol9	Kabel CYKY-J 3x1,5		17,00000	11,42	194,14
0	K	Pol10	montáž kabel		55,00000	25,00	1 375,00
0	K	Pol7	Krabice KU 68		3,00000	10,00	30,00
0	K	Pol8	montáž krabice		3,00000	50,00	150,00
0	K	Pol2	montáž svítidlo		3,00000	300,00	900,00
0	K	Pol24	montáž zásuvka		4,00000	100,00	400,00
0	K	Pol6	montáž spínač		1,00000	100,00	100,00
D D7 KABEL PRO STOP TLAČÍTKO VYŽÁDANÝ DODAVATELEM ZÁLOŽNÍHC							2 439,60
0	K	Pol25	Kabel CYKY-J 3x2,5		38,00000	18,70	710,60
0	K	Pol26	Vodič CY 6 zelenožlutý		19,00000	16,00	304,00
0	K	Pol10	montáž kabel		57,00000	25,00	1 425,00
D D8 ELEKTRICKÉ ZÁMKY							5 623,64
0	K	Pol27	Signální svítidlo ALARM LED		1,00000	1 000,00	1 000,00
0	K	Pol28	montáž svítidla		1,00000	300,00	300,00
0	K	Pol29	Kabel CYKY-J 5x1,5		71,00000	19,00	1 349,00
0	K	Pol9	Kabel CYKY-J 3x1,5		-58,00000	11,42	-662,36
0	K	Pol30	montáž kabelu		13,00000	25,00	325,00
0	K	Pol31	bzučák ke svítidlu		4,00000	628,00	2 512,00
0	K	Pol32	montáž bzučáku		4,00000	200,00	800,00
D D9 ZMĚNA OVLÁDÁNÍ SVÍTIDEL - DETEKTOR NAHRAZEN TLAČÍTKY							14 325,62
0	K	Pol34	Svítidlo BRS KO375V3 LED s nouzovým zdrojem - změna svítidla - příplatek		15,00000	292,00	4 380,00
0	K	Pol35	Přístroj ovládače zapínacího se svorkou N, 1/0, 1/0So, 1/0S		11,00000	99,80	1 097,80
0	K	Pol5	1-rámeček Tango bílá		11,00000	20,00	220,00
0	K	Pol36	kryt s průzorem TANGO bílá		11,00000	50,00	550,00
0	K	Pol37	doutnavka orientační		11,00000	40,00	440,00
0	K	Pol38	montáž spínače		11,00000	100,00	1 100,00
0	K	Pol39	montáž doutnavka		11,00000	30,00	330,00
0	K	Pol7	Krabice KU 68		9,00000	10,00	90,00
0	K	Pol8	montáž krabice		9,00000	50,00	450,00
0	K	Pol40	krabice KUL 68-45/LD NA bez víčka		2,00000	30,00	60,00
0	K	Pol41	montáž krabice do SDK		2,00000	60,00	120,00
0	K	Pol9	Kabel CYKY-J 3x1,5		69,00000	11,42	787,98
0	K	Pol10	montáž kabel		69,00000	25,00	1 725,00
0	K	Pol29	Kabel CYKY-J 5x1,5		118,00000	19,00	2 242,00
0	K	Pol9	Kabel CYKY-J 3x1,5		-118,00000	11,42	-1 347,56
0	K	Pol42	časové relé ZRER/W		1,00000	1 730,40	1 730,40
0	K	Pol43	montáž relé		1,00000	350,00	350,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mnichovice - aktualizace 19.2.2020 - změnový list č.1

Objekt:

015 - Kabeláž pro ezs a cctv

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

03.12.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		43 654,42	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	43 654,42	21,00%	9 167,43
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	52 821,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mnichovice - aktualizace 19.2.2020 - změnový list č.1

Objekt:

015 - Kabeláž pro ezs a cctv

Místo:

Datum:

03.12.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

43 654,42

D1 - kabeláž pro ezs a cctv

43 654,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mnichovice - aktualizace 19.2.2020 - změnový list č.1

Objekt:

015 - Kabeláž pro ezs a cctv

Místo:

Datum:

03.12.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

43 654,42

D		D1	kabeláž pro ezs a cctv					43 654,42
0	K	Pol62	Kabel SYKFY 3x2x0,5	m	386,00000	7,50	2 895,00	
0	K	Pol63	Kabel SYKFY 2x2x0,5	m	107,00000	6,00	642,00	
0	K	Pol64	Kabel SYKFY 5x2x0,5	m	30,00000	10,63	318,90	
0	K	Pol65	UTP kabel LYNX, Cat5E, drát, PVC, 305m box	m	198,00000	7,13	1 411,74	
0	K	Pol66	Trubka MONOFLEX 1416E, K50	m	180,00000	3,75	675,00	
0	K	Pol67	montážní deska do zateplení MDZ	ks	6,00000	393,63	2 361,78	
0	K	Pol68	instalační lišty	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00	
0	K	Pol69	ostatní drobný a spojovací materiál	kpl	1,00000	750,00	750,00	
0	K	Pol70	montáž a doprava	kpl	1,00000	33 100,00	33 100,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mnichovice - aktualizace 19.2.2020 - změnový list č. 1

Objekt:

016 - Změna typu topných těles v objektu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

03.12.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

21 417,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 417,00	21,00%	4 497,57
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

25 914,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mnichovice - aktualizace 19.2.2020 - změnový list č.1

Objekt:

016 - Změna typu topných těles v objektu

Místo:

Datum:

03.12.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

21 417,00

D1 - změna těles

21 417,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mnichovice - aktualizace 19.2.2020 - změnový list č.1

Objekt:

016 - Změna typu topných těles v objektu

Místo:

Datum: 03.12.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

21 417,00

D		D1	změna těles					21 417,00
0	K	734 22 2202	Otopná tělesa VK 21-6200 - příplatek	ks	3,00000	392,00	1 176,00	
0	K	734 22 2203	Dtto, 21-9040 - příplatek	ks	2,00000	1 473,00	2 946,00	
0	K	734 22 2204	Dtto, 21-9060 - příplatek	ks	1,00000	1 109,00	1 109,00	
0	K	734 22 2205	Dtto, 22-6120 - příplatek	ks	2,00000	1 616,00	3 232,00	
0	K	733 22 2206	Dtto, 22,6140 - příplatek	ks	2,00000	1 605,00	3 210,00	
0	K	733 22 2202.1	Ventily radiátorové 1/2"	ks	7,00000	756,00	5 292,00	
0	K	733 22 2204.1	Šroubení uzavíratelné 1/2"	ks	7,00000	286,00	2 002,00	
0	K	734 22 2204.1	montáž připojení vk	ks	7,00000	350,00	2 450,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mnichovice - aktualizace 19.2.2020 - změnový list č.1

Objekt:

017 - Doplnění koncových prvků elektroinstalací na přání investora

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

03.12.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		57 066,80	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	57 066,80	21,00%	11 984,03
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		69 050,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mnichovice - aktualizace 19.2.2020 - změnový list č. 1

Objekt:

017 - Doplnění koncových prvků elektroinstalací na přání investora

Místo:

Datum: 03.12.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	57 066,80
D1 - DATOVÝ KABEL OD ANTÉNNÍHO STOŽÁRU	1 260,00
D2 - OVLÁDÁNÍ VENTILÁTORU SKLEP	7 545,60
D3 - OVLÁDACÍ SKŘÍŇ PRO VÝTAH VE VĚŽI	8 396,20
D4 - DOPLNĚNÍ ZABEZPEČOVACÍHO SYSTÉMU	21 076,30
D5 - ZRUŠENÍ STANICE VIDEOTELEFONU V 2.03	-3 012,50
D6 - SVÍTIDLA PODKROVÍ	4 185,20
D7 - KABEL PRO STOP TLAČÍTKO VYŽÁDANÝ DODAVATELEM ZÁLOŽNÍHO ZDROJE	396,00
HSV - HSV	17 220,00
D8 - ELEKTRICKÉ ZÁMKY	17 220,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mnichovice - aktualizace 19.2.2020 - změnový list č. 1

Objekt:

017 - Doplnění koncových prvků elektroinstalací na přání investora

Místo:

Datum:

03.12.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							57 066,80
D	D1	DATOVÝ KABEL OD ANTÉNNÍHO STOŽÁRU					1 260,00
0	K	Pol71	FTP kabel LYNX Cat5E, venkovní PE, dvojité pláště PE+PVC, 305m cívka, černý	m	30,00000	17,00	510,00
0	K	Pol72	montáž datový kabel	m	30,00000	25,00	750,00
D	D2	OVLÁDÁNÍ VENTILÁTORU SKLEP					7 545,60
0	K	Pol73	rozvaděč IKA-1/12-ST, IP65	ks	1,00000	992,30	992,30
0	K	Pol74	Proudový chránič PFL6 16/1N/B/003	ks	1,00000	1 014,30	1 014,30
0	K	Pol75	Jistič PL6 B6/1	ks	1,00000	140,00	140,00
0	K	Pol76	jistič PL6 B10/1	ks	1,00000	130,00	130,00
0	K	Pol77	spínací hodiny se zálohou chodu	ks	1,00000	1 159,00	1 159,00
0	K	Pol78	ostatní drobný a spojovací materiál	kpl	1,00000	350,00	350,00
0	K	Pol79	montáž	kpl	1,00000	3 760,00	3 760,00
D	D3	OVLÁDACÍ SKŘÍŇ PRO VÝTAH VE VĚŽI					8 396,20
0	K	Pol80	rozvaděč IKA-2/24-ST, IP65	ks	1,00000	1 810,80	1 810,80
0	K	Pol81	Motorový spouštěč Z-MS-6,3/3	ks	1,00000	893,70	893,70
0	K	Pol82	stykač Z-R230/16-10	ks	1,00000	509,40	509,40
0	K	Pol76	jistič PL6 B10/1	ks	1,00000	130,00	130,00
0	K	Pol83	skříňka holá XAL-D02	ks	1,00000	522,30	522,30
0	K	Pol84	stiskací hlavice ZB5-AA3 zelená	ks	2,00000	90,00	180,00
0	K	Pol85	spínací jednotka ZENL1111	ks	2,00000	120,00	240,00
0	K	Pol78	ostatní drobný a spojovací materiál	kpl	1,00000	350,00	350,00
0	K	Pol79	montáž	kpl	1,00000	3 760,00	3 760,00
D	D4	DOPLNĚNÍ ZABEZPEČOVACÍHO SYSTÉMU					21 076,30
0	K	Pol86	Detektor plynu CO	ks	1,00000	1 520,00	1 520,00
0	K	Pol87	Detektor kouře a teploty se sirénou	ks	1,00000	1 390,00	1 390,00
0	K	Pol88	Sběrníkový modul pro připojení CO detektoru	ks	1,00000	730,00	730,00
0	K	Pol89	Sběrníkový záplavový detektor	ks	2,00000	650,00	1 300,00
0	K	Pol90	Přídružný magnet MAG-280	ks	1,00000	2 927,80	2 927,80
0	K	Pol91	konzole pro MAG-280	ks	1,00000	672,50	672,50
0	K	Pol92	Obousměrný dálkový ovladač čtyřtlačítkový	ks	4,00000	1 249,00	4 996,00
0	K	Pol93	ostatní drobný a spojovací materiál	kpl	1,00000	550,00	550,00
0	K	Pol94	montáž	kpl	1,00000	6 990,00	6 990,00
D	D5	ZRUŠENÍ STANICE VIDEOTELEFONU V 2.03					-3 012,50
0	K	Pol95	Videotelefon	ks	-1,00000	3 012,50	-3 012,50
D	D6	SVÍTIDLA PODKROVÍ					4 185,20
0	K	Pol96	svítidlo kruhové pro 3.03	ks	4,00000	459,80	1 839,20
0	K	Pol97	svítidlo MODUS V3LLED1200	ks	-5,00000	790,00	-3 950,00
0	K	Pol98	Svítidlo ORI LED včetně LED trubice, pro 3.04	ks	4,00000	1 349,00	5 396,00
0	K	Pol99	montáž svítidlo	ks	3,00000	300,00	900,00
D	D7	KABEL PRO STOP TLAČÍTKO VYŽÁDANÝ DODAVATELEM ZÁLOŽNÍHC					396,00
0	K	Pol100	Kabel CYKY-J 5x1,5	m	9,00000	19,00	171,00
0	K	Pol101	montáž kabelu	m	9,00000	25,00	225,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	HSV	HSV				17 220,00
	D	D8	ELEKTRICKÉ ZÁMKY				17 220,00
1	K	8	DZA-12VDC - el. zámek nízkoodběrový, s aretací	kpl	3,00000	1 200,00	3 600,00
2	K	9	D+M Elektromechanický zámek do vchodových dveří	kpl	1,00000	13 620,00	13 620,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mnichovice - aktualizace 19.2.2020 - změnový list č.1

Objekt:

018 - SDK konstrukce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

03.12.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

45145580

CZ45145580

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

40 919,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	40 919,06	21,00%	8 593,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

49 512,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mnichovice - aktualizace 19.2.2020 - změnový list č.1

Objekt:

018 - SDK konstrukce

Místo:

Datum:

03.12.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	40 919,06
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-2 723,04
4 - Vodorovné konstrukce	10 664,30
713 - Izolace tepelné	7 884,08
PSV - Práce a dodávky PSV	25 093,72
763 - Konstrukce suché výstavby	25 093,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mnichovice - aktualizace 19.2.2020 - změnový list č.1

Objekt:

018 - SDK konstrukce

Místo:

Datum:

03.12.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

40 919,06

D	3	Svislé a kompletní konstrukce					-2 723,04
1	K	342013321R00	Příčka SDK tl.150 mm, ocel.kce, 2x oplášt., RB 12,5mm - MÍSTO ZDĚNÉ STĚNY 3.NP schody	m2	16,60000	1 126,08	18 692,93
11	K	342241162R00	Příčky z cihel plných CP29 tl. 140 mm	m2	-16,60000	745,24	-12 370,98
6	K	342267111RT1	Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m, desky standard tl. 12,5 mm	m	-8,12000	754,82	-6 129,14
5	K	342267112R00	Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m	m	-2,50000	1 166,34	-2 915,85

D	4	Vodorovné konstrukce					10 664,30
8	K	416021123R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm - MÍSTNOST 1.05	m2	13,50000	669,84	9 042,84
10	K	416091071RT1	Příplatek za opláštění ostění střešního okna, včetně dodávky materiálu - 1x STŘEŠNÍ OKNO NAVÍC	kus	1,00000	1 621,46	1 621,46

D	713	Izolace tepelné					7 884,08
13	K	713111130RT2	Izolace tepelné stropů, vložené mezi krokve, 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	25,92000	98,41	2 550,79
14	M	63151412R	Deska z minerální plsti tl. 160 mm	m2	25,92000	134,19	3 478,20
15	K	713111211RK6	Montáž parozábrany krovů spodem s přelepením spojů, fólie N AL170 speciál	m2	25,92000	71,57	1 855,09

D	PSV	Práce a dodávky PSV					25 093,72
---	-----	---------------------	--	--	--	--	------------------

D	763	Konstrukce suché výstavby					25 093,72
12	K	763121438	SDK stěna přesazena, profil CW+UW 100 deska 1xA 15 bez TI EI 15	m2	25,92000	685,00	17 755,20
16	K	763121438R01	SDK kaslík u kotle - m.č. 106	kpl	1,00000	1 890,00	1 890,00
17	K	763121438R02	SDK nika pro bojler v podhledu	kpl	1,00000	1 590,00	1 590,00
19	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	3,71012	1 040,00	3 858,52

